
CAMERA CONTAINER & DRYBAG
Taschen // Bags

Vorteile // Features

Sicherer und flexibel einteilbarer Fotoeinsatz für Ihre Lieblingstasche
Safe and flexible camera compartment for your favourite bag

Geeignet für eine kleine CSC-Ausrüstung (Größe Small), mittlere CSC- 
und DSLR-Ausrüstungen (Größe Medium) oder einer großen DSLR- 
Kamera mit Zubehör (Größe X-Large)
Suitable for a small CSC-equipment (size small), medium-sized CSC and 
DSLR equipment (size medium) or large DSLR cameras with accessories 
(size x-large) 

Separat erhältlich: Passender staub- und wasserdichter Schutzbeutel in 
den Größen S (Artikel-Nr: 98604), Medium (Artikel-Nr: 98614) und  
X-Large (Artikel-Nr: 98629)
Separately available: Perfectly fitting dust and waterproof drybag in sizes 
small, medium and x-large

CAMERA CONTAINER [Medium]
[98610] cyan/grey

CAMERA CONTAINER [Small]
[98600] cyan/grey

CAMERA CONTAINER [X-Large]
[98625] cyan/grey

100% wasser- und staubdicht!
100% water and dustproof!

Passender Schutzbeutel 
(S, M, XL) für Camera Container
Suitable DryBag (S, M, XL) 
for camera container



Details // Details

Technische Daten // Technical Data

CAMERA CONTAINER
Taschen // Bags

Artikel-Nr.
Item no.

Modell
Model

Farbe
Colour

Passender Schutzbeutel
Suitable DryBag

Geeignet für
Suitable for

98600
98600

[Small]
[Small]

Cyan/Grau
cyan/grey

160 mm
6.30 inch

140 mm
5.51 inch

75 mm
2.95 inch

190 g
0.42 lbs

Artikel Nr. 98604 XCU Schutzbeutel S [3 Liter]
Artikel Nr. 98604 XCU DryBag S [3 Liter]   

98610
98610

[Medium]
[Medium]

Cyan/Grau
cyan/grey

180 mm
7.09 inch

175 mm
6.89 inch

100 mm
3.94 inch

290 g
0.64 lbs

Artikel Nr. 98614 XCU Schutzbeutel M [5 Liter]
Artikel Nr. 98614 XCU DryBag M [5 Liter]        

98625
98625

[X-Large]
[X-Large]

Cyan/Grau
cyan/grey

250 mm
9.84 inch

320 mm
12.60 inch

150 mm
5.91 inch

640 g
1.41 lbs

Artikel Nr. 98629 XCU Schutzbeutel XL [20 Liter]
Artikel Nr. 98629 XCU DryBag XL [20 Liter]     
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Alle Maße und Gewichtsangaben sind Circa-Werte. Design-Änderungen und Farbabweichungen zu den Abbildungen sind möglich. Technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten.
All sizes and weights are approximate. Design modification and colour deviations as compared with the illustration are possible. We reserve the right to technical changes without notice. Errors excepted.


